Chojnice, dnia 16 lutego 2011r.

PRiWZ.271.1.2011
Odpowiedzi na pytania

dot. przetargu nieograniczonego na 

„Budowę boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą przy ul. Rzepakowej w Chojnicach – Etap I – dokończenie robót
ogłoszonego dnia 08.02.2011 r.

w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 45289 – 2011
Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 – tekst jednolity) Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Programów Rozwojowych i Współpracy Zagranicznej udziela odpowiedzi na następujące pytania:
Pytanie nr 2. z dnia 15.02.2011r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany projektowanego pilkochwytu na systemowe rozwiązania realizowane na obiektach sportowych o następujących parametrach:
Piłkochwyt:

- osobna konstrukcja, 6 m wysokości, słupy aluminiowe lub stalowe, o profilu 80x80 mm, grubości ścianki 3 mm, ocynkowane lub ocynkowane i malowane proszkowo, słupy mocowane w tulei, fundament zgodnie ze sztuką budowlaną, skrajne słupy wzmocnione stężeniami o profilu 50*30 mm, wypełnienie piłkochwytu siatka polipropylenową o oczku 100x100mm, grubość splotu 4 mm, w kolorze zielonym lub czarnym z okuciami mocującymi siatkę, rozstaw słupów dowolny.

Piłkochwyt na rys. nr 5 i 6 w projekcie wykonawczym, charakteryzuje się nietypową konstrukcja,  jaki i słupami o dużym profilu, co znacznie podraża koszty wykonania.
Odpowiedź:

Z uwagi na założoną konieczność demontażu piłkochwytów Zamawiający nie dopuszcza  proponowanej zmiany.
Pytanie nr 4. z dnia 15.02.2011r.

Z uwagi na brak widocznych fundamentów pod maszty oświetleniowe (podczas wizji lokalnej) prosimy o potwierdzenie, że niniejsze fundamenty są wyłączone z zakresu robót.
Odpowiedź:

Fundamenty pod maszty oświetleniowe w ilości 4szt nie są wyłączone z przetargu. Fundamenty należy wycenić wg elementu 2  poz. 22-29 w przedmiarze zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 5. z dnia 15.02.2011r.

Z uwagi na brak widocznych studzienek kanalizacji deszczowej w części boiska (podczas wizji lokalnej) prosimy o potwierdzenie, że drenaż i kanalizacja deszczowa są wyłączone z zakresu robót.

Odpowiedź:

Zakres robót do wykonania znajduje się w załączonym  przedmiarze.

